
RADA MIEJSKA
WŁAB1SZYNIE

UCHWAŁA NR XXXI/268/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obwiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz.U z 2006 r. Nr 123, poz.858, z 2007 r. Nr 147, póz. 1033, z 2009 r. Nr 18, póz. 97,
z 2010 r. Nr 47, póz. 278 i Nr 238, póz. 1578 oraz z 2012 r. póz. 951 i póz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na uzasadniony wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie przedłuża się czas
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków,
zatwierdzonych uchwałą Nr XX1I/215/13 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 czerwca 2013 r. na okres jednego
roku tj. od dnia l lipca 2014 r. do dnia 30 czerwca 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

v

Teresa Paliwoda

Id: BBEE4D33-5635-4FF7-A95A-21915FE3B2F3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 20006 r. Nr 123, póz. 858 ze zm.) rada gminy, na uzasadniony wniosek
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania
dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o jeden rok.

W dniu 10.04.2014 r. Zakład Wodociągowi Kanalizacji w Łabiszynie zwrócił się do Burmistrza Łabiszyna,
0 przedłużenie okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na okres jednego roku tj. od dnia l lipca 2014 r. do dnia 30 czerwca 2015 r.

W uzasadnieniu Dyrektor Zakładu Wodociągowi Kanalizacji wskazał, że ceny i stawki zawarte w dotychczas
obowiązującej taryfie określono na podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie działania Zakładu. Podejmując
decyzję o przedłużeniu czasu obowiązywania dotychczasowych taryf Zakład wziął pod uwagę aktualne
uwarunkowania i prognozy zmian warunków ekonomicznych,przy zachowaniu należytej staranności zmierzającej
do ochrony interesów odbiorców i minimalizacji kosztów niezbędnych do wykonania zadań wynikających
z ustawy.

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 9 c ustawy, do wniosku o przedłużenie okresu obowiązywania taryf,
w przeciwieństwie do standardowego wniosku o ich zatwierdzenie, nie dołącza się szczegółowej kalkulacji cen
1 stawek opłat taryfowych oraz aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych.

Uwzględniając powyższe przedłożenie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: BBEE4D33-5635-4FF7-A95A-21915FE3B2F3. Podpisany Strona


